Ofício nº 020/2016/OP

Botucatu, 5 de abril de 2016.

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Sérgio Castro Pereira
Presidente da A.M.V.E.S.P.
Assunto:  APOIO AO LANÇAMENTO DA FRENTE PARLAMENTAR EM DEFESA DA MICRO E PEQUENA EMPRESA DE FRETAMENTO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Prezado Senhor,

1.
Acusamos o recebimento e agradecemos o convite para o Lançamento da Frente Parlamentar em Defesa da Micro e Pequena Empresa de Fretamento do Estado de São Paulo;
2            Concordamos que a classe dos micros e pequenos empreendedores, do segmento de transportadores em geral desse Estado, é de suma importância para o desenvolvimento econômico e é merecedora de um grande reconhecimento, assim,
3.
Manifestamos apoio ao Lançamento da Frente Parlamentar em Defesa da Micro e Pequena Empresa de Fretamento do Estado de São Paulo, com a finalidade de agilizar o reconhecimento à supracitada classe em relação ao total e livre exercício da profissão de transportadores em geral, pois é realizada de forma íntegra e passam constantes incertezas no dia a dia.

4.
Sem mais, continuamos ao inteiro dispor dentro de nossas funções legislativas.

Atenciosamente,

	CURUMIM

PSDB

	CARLOS TRIGO

PDT
	VALMIR REIS

PPS

	CARREIRA

PSB

	FERNANDO CARMONI

PSDB
	IZAIAS COLINO

PSDB

	JOÃO ELIAS

SD

	FONTÃO

PSDB

	LELO PAGANI

REDE

	REINALDINHO

PR

	ROSE IELO

PDT

Integrante do Ofício nº 20 / 2016 / OP
[image: image1.emf]